
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 4/2017 obce Kostelec u Holešova

konané dne 13. 2. 2017 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 18.45
Přítomno: 5
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce
3. Výběr nájemníka na Důmě seniorů - uvolněný byt č. 21
4. Využití obtížně přístupných pozemků
5. Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb "Obnova krajinné zeleně v k. ú. Kostelec u Holešova"
6. Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
7. Příprava jednání ZO č. 18
8. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
9. Vyřízení žádosti o pokácení stromu

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 4/2017

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/4R/2017 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 3/2017 obce Kostelec u Holešova konané dne 30. 1. 2017 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/3R/2017 program zasedání RO č. 3/2017
3/3R/2017 zakoupení daru pro dětský ples žáků ZŠ v hodnotě 2 000,- Kč. - dar koupen
4/3R/2017 smlouvu o zprostředkování a energetickém poradenství s firmou Winter trade s.r.o., zastoupenou
Milanem Zmeškalem - jednatel. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. - smlouva podepsána
6/3R/2017 termín zasedání RO 13. 2. 2017

Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

2/3R/2017 přidělit do rozpočtu 2017 pro ZŠ částku na provoz ve výši 713.000 Kč. Dále finanční částku na krytí
spoluúčasti na projektech ve výši 150.000,- Kč. - navržené částky jsou zařazeny do rozpočtu
5/3R/2017 prověřit další možnosti tvorby www stránek obce. - na daném úkolu se pracuje

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 3/2017

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Výběr nájemníka na Důmě seniorů - uvolněný byt č. 21

Starosta předložil RO soupis evidovaných žádostí o nájem bytu v Domě seniorů v Kostelci u Holešova. RO
vybrala vhodného nájemníka.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje pronájem bytu č. 21 paní Jitce Holé, bytem Kostelec u Holešova
č.p. 199. Pronájem od 1.3.2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/4R/2017 bylo schváleno.

4. Využití obtížně přístupných pozemků

Žádost paní Jany Tiché Roštění 131 na pronájem pozemků ve vlastnictví obce. Jedná se o obtížně dostupné
zatravněné pozemky, kde je nemožné provádět senoseč. Obec je povinna udržovat tyto plochy v dobrém stavu.
Nabízí se možnost udržování těchto travnatých ploch spásáním koňmi, které paní Tichá vlastní.   

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje spásání travnatých ploch na parcelách 625/13, 85/21 a 85/6 ve
vlastnictví obce koňmi ve vlastnictví paní Jany Tiché, Roštění 131, 768 43. Plochy musí být adekvátně
zabezpečeny, aby nedošlo k pohybu koní mimo vyhrazený prostor a udržovány v pořádku.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/4R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Využití obtížně přístupných pozemků

5. Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb "Obnova krajinné zeleně v k. ú.
Kostelec u Holešova"

Smlouva s Regiozónou byla podepsána v roce 2015 s platností do roku 2016. Dodatek č. 1 posunuje termín
platnosti této smlouvy do konce roku 2018, aktualizuje terminologii a ponechává částky tak, jak byly v původní
smlouvě schváleny. Nedochází k navýšení ceny, znovupodání žádosti nebylo firmou fakturováno. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb při realizaci projektu
"Obnova krajinné zeleně v k. ú. Kostelec u Holešova."

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/4R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Dodatek č. 1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

6. Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Radě obce byla předložena Výroční zpráva Obce Kostelec u Holešova za rok 2016 o poskytování informací
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova akceptuje Výroční zprávu Obce Kostelec u Holešova za rok 2016 o
poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/4R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Výroční zpráva 2016

7. Příprava jednání ZO č. 18

RO se zbývala přípravou jednotlivých bodů na jednání ZO č. 18.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje zveřejnit jí připravený program jednání ZO č. 18.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/4R/2017 bylo schváleno.

8. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO 27. 2. 2017

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/4R/2017 bylo schváleno.

9. Vyřízení žádosti o pokácení stromu

Žádost pana Luďka Mlčáka o pokácení stromu v dřevině ořech na pozemku ve vlastnictví obce.
Agentura ochrany přírody a krajiny, Nádražní 318, Luhačovice posoudila daný strom v dřevině ořešák a
konstatuje, že kořenový systém tohoto stromu není schopen narušovat okolní stavební objekty.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova nevyhovuje žádosti pana Luďka Mlčáka, bytem Kostelec u Holešova č. p.
208 o pokácení stromu  v dřevině ořech, rostoucího na pozemku p. č. 2/1 v katastrálním území Kostelec u
Holešova.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 8/4R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Ořešák

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


